ПРОТОКОЛ № 3
Засідання Громадської ради при виконавчому комітеті 
Ніжинської міської ради 
22.09.2024 року

ПРИСУТНІ:
Члени громадської ради
Усього 17 осіб 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

          1. Зустріч із начальником відділу містобудування та архітектури, головним архітектором Оленою Іванченко.
          2. Зустріч із керівництвом КПН «Ніжинський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» Ніжинської міської ради Чернігівської області.
          3. Різне.

СЛУХАЛИ:

Дорохіна В., який ознайомив начальника відділу містобудування та архітектури, головного архітектора Олену Іванченко з роботою Громадської ради та наголосив, що Громадська рада діє відповідно до Постанови КМУ, як офіційний дорадчий орган при виконавчому комітеті Ніжинської міської ради на місцевому рівні та допомагає реалізовувати державну політику. Також наголосив, що до складу Громадської ради входять найкращі представники Громадських організацій, які є фахівцями різних галузей.

І. СЛУХАЛИ:

          Іванченко О., яка привітала учасників Громадської ради та коротко розповіла про  плани і перспективи Управління містобудування та архітектури.

ВИСТУПИЛИ:

          1. Кулікова І., член Ніжинської міської громадської організації «Ніжинський Магістрат», яка поцікавилася чи існують гарантії на виконані ремонтні роботи.
          Іванченко О., запевнила, що гарантії існують, але є непередбачувані обставини (погода, війна та ін.).

          2. Задерій Л., член Первинної профспілкової організації ПАТ «Завод «Ніжинсільмаш», яка поцікавилася чи надавався дозвіл на прибудову Кафе «Соло» до бібліотеки НДУ.
          Іванченко О.,  пообіцяла вивчити дане питання.
           3. Щокіна В.  поцікавилася чи вирішиться коли небуть питання санітарного стану річки Остер.
          Іванченко О. повідомила, що дане питання ніде не піднімається і поки  Україна в стані війни, мабуть дане питання вирішуватися не буде.

          4. Дорохін В. поцікавився, чи є в стратегії розвитку міста будівництво Палацу культури.  
          Іванченко О. наголосила, що в місті існує велика кількість локацій для концертів, тому піднімати питання побудови Палацу культури не на часі. 

ІІ. СЛУХАЛИ:

           Дворник Л., головного бухгалтера Ніжинського міського центру первинної медико-санітарної допомоги, яка ознайомила з діяльністю медичної установи, джерелами фінансування та структурою підприємства.

ВИСТУПИЛИ:

          1. Величко Л., член Громадської організації «Ніжинська міська організація ветеранів України», яка підняла питання про відкриття аптечних кіосків на вулицях Космонавтів та Прилуцькій.
          Дворник Л. відповіла, що це питання не відноситься до компетенції первинної медико-санітарної допомоги.

          2. Величко Л. внесла пропозицію підготувати звернення до міського голови стосовно облаштування аптечних кіосків по вулиці Космонавтів та Прилуцькій. 

ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - одноголосно

ІІ. УХВАЛИЛИ:

          Підготувати звернення до міського голови, щодо відкриття аптечних кіосків на вулицях Космонавтів та Прилуцькій.
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Голова                                                                        Володимир ДОРОХІН

Секретар                                                                    Інна МОРОЗ
